2025 年 3 月 15 日

メガロス千種会員様各位

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

タイムズ 24 株式会社

メガロス千種駐車場機器入替工事および再オープンのお知らせ

平素より、メガロス千種をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

メガロス千種駐車場は 2025 年 4 月 4 日（金）～4 月 15 日（火）まで機器入替工事を行います。

※2025 年 4 月 4 日（金）～4 月 15 日（火）は駐車機器での制御は行いませんので無料で入出庫

可能です。

2025 年 4 月 16 日（水）より「タイムズ メガロス千種駐車場」として再オープンいたします。

メガロス会員様料金は現状と同様になりますが、これまで以上にきめ細やかな運営に努めて参り

ますので、これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

2025 年 4 月 4 日～2025 年 4 月 15 日 機器入替に伴う駐車場料金無料期間

2025 年 4 月 16 日～ タイムズメガロス千種駐車場として運営開始

◎駐車料金（税込）

※会員様の割引内容に変更はございません。

◎駐車場機器の変更点

駐車券がないタイプの機器に変更となります。

詳細は「入出庫の流れ」及び「精算機について」をご確認ください。

◎会員様料金適用方法

現 在：駐車券を割引認証機に通し、割引適用となります。

新機器：フロントに設置する発行機で QR コードサービス券を会員様ご自身で発行いただき、

ご精算時に精算機にかざしていただくことで、割引適用となります。

以上

駐車サービス料金

0: 00~24: 00 30 分 100 円

※屋上のみ入庫より 24 時間最大料金 500 円